


Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 9 czerwca do 31 sierpnia 2019 r. 
GDYNIA CHYLONIA - MALBORK - IŁAWA GŁÓWNA - OLSZTYN GŁÓWNY

Nr pociągu 90650 90100/1 90652 90652 90102/3 90654 90656 90656 90658 90660
Nazwa pociągu

Termin kursowania (E) 
od 10 VI (1)-(7)

(D) 
13 VI - 30 

VIII

(1)-(7) 
10 VI - 
12 VI

(1)-(7) (E) 
od 10 VI

(1)-(7) 
do 12 VI

(1)-(7) 
od 13 VI

(1)-(7) (1)-(7)

ze stacji
Gdynia Chylonia o 12:45
Gdynia Główna p 12:50
Gdynia Główna o 05:04 12:53
Gdańsk Główny o 05:26 13:16
Pruszcz Gdański o 05:35 13:25
Tczew p 05:49 13:39
Tczew o 05:58 13:41
Lisewo o I I
Szymankowo o 06:06 13:49
Stogi Malborskie o I I
Malbork Kałdowo o I I
Malbork p 06:12 13:55
Malbork o 05:04 06:13 07:19 07:38 14:03 14:24 15:25 15:53 17:25 18:22
Gronajny o 05:09 I 07:24 07:44 I 14:29 15:31 15:58 17:30 18:27
Dąbrówka Malborska o 05:12 I 07:27 07:47 I 14:33 15:34 16:01 17:33 18:30
Mleczewo o 05:19 I 07:34 07:54 I 14:40 15:40 16:08 17:40 18:36
Mikołajki Pomorskie o 05:29 06:31 07:43 08:03 14:21 14:49 15:50 16:17 17:49 18:45
Gdakowo o 05:33 I 07:47 08:07 I 14:53 15:54 16:21 17:53 18:48
Prabuty o 05:39 06:39 07:53 08:13 14:38 14:59 16:00 16:37 17:59 19:03
Susz o 05:52 06:51 08:05 08:26 14:50 15:12 16:13 16:50 18:12 19:17
Redaki o 05:58 06:57 08:11 08:32 I 15:18 16:19 16:56 18:18 19:23
Ząbrowo o 06:02 07:01 08:16 08:37 I 15:22 16:24 17:00 18:23 19:27
Iława Miasto o 06:09 07:07 08:23 08:43 15:02 15:29 16:30 17:06 18:29 19:33
Iława Główna p 06:13 07:10 08:28 08:47 15:06 15:33 16:34 17:10 18:34 19:36
Iława Główna o 07:22 15:18 17:00 17:11
Olsztyn Główny p 08:11 16:07

do stacji DZIAŁDOWODZIAŁDOWO

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 
CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 9 czerwca do 31 sierpnia 2019 r. 
OLSZTYN GŁÓWNY - IŁAWA GŁÓWNA - MALBORK - GDYNIA CHYLONIA

Nr pociągu 90641 90621 90750/1 90643 90645 90110/1 90647 90112/3
Nazwa pociągu

Termin kursowania (E) 
od 10 VI (1)-(7) (1)-(7)

(D) 
10 VI - 30 

VIII
(1)-(7) (1)-(7)

(B) 
do 30 VIII 
opr. 19 VI, 

14 VIII

(1)-(7)

ze stacji DZIAŁDOWO
Olsztyn Główny o 08:20 16:57 19:48
Iława Główna p 05:42 09:22 17:48 20:38
Iława Główna o 04:50 05:43 09:31 13:52 15:53 17:58 19:35 20:50
Iława Miasto o 04:53 05:46 09:34 13:55 15:56 18:01 19:38 20:53
Ząbrowo o 04:59 05:52 09:41 14:01 16:02 I 19:44 I
Redaki o 05:05 05:57 09:46 14:07 16:07 I 19:49 I
Susz o 05:11 06:03 09:52 14:13 16:12 18:14 19:56 21:06
Prabuty o 05:23 06:16 10:04 14:36 16:35 18:35 20:09 21:18
Gdakowo o 05:29 06:22 10:10 14:42 16:40 I 20:15 I
Mikołajki Pomorskie o 05:33 06:26 10:14 14:46 16:43 18:42 20:19 I
Mleczewo o 05:42 06:35 10:23 14:55 16:52 18:51 20:28 I
Dąbrówka Malborska o 05:48 06:41 10:29 15:01 16:58 I 20:34 I
Gronajny o 05:51 06:44 10:33 15:04 17:01 I 20:37 I
Malbork p 05:58 06:52 10:38 15:10 17:07 19:01 20:43 21:42
Malbork o 19:02 21:49
Malbork Kałdowo o I I
Stogi Malborskie o I I
Szymankowo o 19:08 21:55
Lisewo o I I
Tczew o 19:18 22:03
Pruszcz Gdański o 19:32 22:17
Gdańsk Główny o 19:42 22:27
Gdynia Główna p 20:04 22:49
Gdynia Główna o 20:12
Gdynia Chylonia p 20:17

do stacji

Objaśnienie znaków: 
(A) - kursuje od poniedziałku do piątku
(B) - kursuje od poniedziałku do piątku i w niedzielę;
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta;
(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;
(E) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt;
(+) - kursuje w niedziele i świeta;
(1)-(7) - kursuje  od poniedziałku do niedzieli w soboty,  
               niedziele i święta;
(1)-(3) - kursuje od poniedziałku do środy

(1) - kursuje w poniedziałki
(2) - kursuje we wtorki
(3) - kursuje w środy
(4) - kursuje w czwartki
(5) - kursuje w piątki
(6) - kursuje w soboty
(7) - kursuje w niedziele


